



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2022 № 808

О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 25.02.2003 № 40

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 25.02.2003 № 40 «О порядке заключения договоров (соглашений) Администрацией Смоленской области, учета и контроля за их исполнением» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 22.03.2004 № 81, от 14.08.2007 № 290, от 28.01.2008 № 24, от 17.02.2009 № 70, от 05.07.2018 № 475, от 11.11.2019 № 669, от 27.01.2022 № 24) следующие изменения:

- 1) в пункте 3 слова «органов исполнительной власти Смоленской области» заменить словами «исполнительных органов Смоленской области»;
- 2) в Положении о порядке заключения договоров (соглашений) Администрацией Смоленской области, учета и контроля за их исполнением, утвержденном указанным постановлением:
 - в разделе 1:
 - в пункте 1.3 слова «орган исполнительной власти Смоленской области» заменить словами «исполнительный орган Смоленской области», дополнить словами «, заместителя Губернатора Смоленской области – начальника Департамента бюджета и финансов Смоленской области»;
 - в пункте 1.4 слова «органами исполнительной власти Смоленской области» заменить словами «исполнительными органами Смоленской области»;
 - в разделе 2:
 - в пункте 2.2:
 - абзац первый дополнить словами «, заместителя Губернатора Смоленской области – начальника Департамента бюджета и финансов Смоленской области»;
 - в абзаце четвертом слова «органами исполнительной власти Смоленской области» заменить словами «исполнительными органами Смоленской области»;
 - в пункте 2.3:

- в абзаце первом слова «органы исполнительной власти Смоленской области» заменить словами «исполнительные органы Смоленской области», после слов «заместителя Губернатора Смоленской области – начальника Департамента Смоленской области по сельскому хозяйству и продовольствию,» дополнить словами «заместителя Губернатора Смоленской области – начальника Департамента бюджета и финансов Смоленской области,»;

- в абзаце втором слова «органами исполнительной власти Смоленской области» заменить словами «исполнительными органами Смоленской области»;

- в абзаце третьем слова «органами исполнительной власти Смоленской области» заменить словами «исполнительными органами Смоленской области»;

- в пункте 2.5 слова «органами исполнительной власти Смоленской области» заменить словами «исполнительными органами Смоленской области», после слов «заместителя Губернатора Смоленской области – начальника Департамента Смоленской области по сельскому хозяйству и продовольствию» дополнить словами «, заместителя Губернатора Смоленской области – начальника Департамента бюджета и финансов Смоленской области»;

- в абзаце первом пункта 2.9 слова «органа исполнительной власти Смоленской области» заменить словами «исполнительного органа Смоленской области»;

- пункт 2.10 после слов «заместителем Губернатора Смоленской области – начальником Департамента Смоленской области по сельскому хозяйству и продовольствию,» дополнить словами «заместителем Губернатора Смоленской области – начальником Департамента бюджета и финансов Смоленской области,»;

- в пункте 2.13 слова «органов исполнительной власти Смоленской области» заменить словами «исполнительных органов Смоленской области»;

- в разделе 3:

- пункт 3.5 после слов «заместителем Губернатора Смоленской области – начальником Департамента Смоленской области по сельскому хозяйству и продовольствию» дополнить словами «, заместителем Губернатора Смоленской области – начальником Департамента бюджета и финансов Смоленской области»;

- в абзаце втором пункта 3.7 слова «органы исполнительной власти Смоленской области» заменить словами «исполнительные органы Смоленской области»;

- в пункте 3.10 слова «орган исполнительной власти Смоленской области» заменить словами «исполнительный орган Смоленской области»;

- пункт 5.5 раздела 5 после слов «заместитель Губернатора Смоленской области – начальник Департамента Смоленской области по сельскому хозяйству и продовольствию» дополнить словами «, либо заместитель Губернатора Смоленской области – начальник Департамента бюджета и финансов Смоленской области».

Губернатор
Смоленской области

